
Gemeente Deurne – Wijziging Algemene plaatselijke verordening Deurne 2018 

(Apv 2018) 

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke publicatie is op 6 mei 2021 be- 

kendgemaakt, beschikbaar via [Gemeenteblad 2021, 142102.] 

  

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 maart 2021, nr.; 

  

gehoord de commissie Omgeving van 6 april 2021; 

  

gelet op de artikelen artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 5.13 van de Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht, artikel 8 van de Woningwet, artikel 3.16 van de Erfgoedwet, artikel 3 van de Winkeltij- 

denwet, artikel 5.4 van de Telecommunicatiewet, artikel 10.32a van de Wet milieubeheer, de artikelen 

2.18, eerste lid, onder f en g, en vijfde lid, 2.21 en 3.148, tweede lid, van het Activiteitenbesluit milieu- 

beheer en artikel 2a van de Wegenverkeerswet 1994; 

  

BESLUIT 

  
1. Vaststellen van de Verordening fysieke leefomgeving Deurne 2021; 

2. Intrekken van de navolgende verordeningen: 

o De Algemene verordening ondergrondse infrastructuur 2019; 

o De Bouwverordening 2010; 

o De Monumentenverordening gemeente Deurne 1994; 

o De Verordening op de warenmarkt gemeente Deurne 2013; 

o De Verordening afvoer hemelwater Deurne 2021 

o De Archeologieverordening 2008 

3. Intrekken van de navolgende artikelen van de Algemene plaatselijke verordening Deurne 2018 

(Apv 2018): 2.10, 2.11, 2.12, 2.15, 2.16, 2.57, 2.58, 2.60, 3.13, 3.14, 4.1 t/m 4.19, 5.1 t/m 5.12, 5.17, 

5.18, 5.20, 5.32 t/m 5.39. Dit beslispunt dient te worden gezien als een wijzigingsbesluit op de Apv 

2018. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 april 2021. 

De griffier, 

(R.J.C.M. Rutten) 

De voorzitter, 

(drs. G.T. Buter) 

Nr. 151214 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2021 nr. 151214 14 mei 2021 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2021-142102.html

